Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №30»

ПРИКАЗ

13.09.2019                                                                                                                                       № 485-од

г. Тамбов

Об утверждении планов работы воспитательной службы на

2019/2020 учебный год

 С целью организации воспитательной работы учреждения на 2018/2019 учебный год, в

соответствии с программой развития   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие планы работы воспитательной направленности на 2018/2019 учебный

год (прилагаются):

1. План работы службы медиации (примирения);

2. План работы по профилактике ДДТТ;

3. План работы отряда ЮИД;

4. План работы отряда юных друзей полиции «Круче не бывает»;

5. План работы отряда дружины юных пожарников «МЧС»;

6. План работы родительского лектория;

7. План работы Музея Боевой славы жителей микрорайона Пехотка;

8. План работы по профилактике суицида среди детей и подростков;

9. План по охране здоровья учащихся и формированию здорового образа жизни;

10. План индивидуальной работы с учащимися, состоящими на внутришкольном учете;

11.  План работы с неблагополучными семьями;

12. План профориентационного воспитания учащихся;

13. План работы детской организации «Максимум»;

14. План проведения традиционных  школьных дел;

15. План работы по реализации проекта ОАШ «Школа активного гражданина»;

16.  План работы Центра дополнительного образования;

17.  Планы работы социальных педагогов;

18. План работы психолога;

19. План работы ИБЦ;

20. План работы методического объединения классных руководителей;

21. План работы клуба психологической поддержки «Синяя птица»;

22. План работы семейно-туристического  клуба выходного дня «Радуга».

23. План совместной работы с ОПДН ОП№2 по г. Тамбову

24. План по патриотическому воспитанию учащихся;

25. План по профилактике правонарушений, наркомании, алкоголизма.

26. План  по профилактике терроризма и экстремизма.

27. График проведения родительского патруля.

28. График организации обязательных экскурсий.

29. Календарь спортивно-массовых мероприятий ШСК «Пехотка».

30. План работы волонтерского отряда «Творцы добра».

31. План работы службу реабилитационного досуга.

Директор школы                                                                                                        И.С. Разуваева